Додаток 
до рішення обласної ради

12 вересня 2024 року № 27/8
ПЕРЕЛІК 
матеріальних цінностей щодо яких надається згода на прийняття з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Волинської області
	№

п/п
	Найменування матеріальних цінностей
	Одиниця
	Кількість штук на область
	Сума без ПДВ, грн

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ноутбук, HP /EliteBook 840 G8/ i7-1165G7, 16GB RAM, 256GB SSD, 14" LED дисплей, * ONLY * W10 Pro, гарантія 3/3/0, p/n: 34156259
	шт.
	1
	29 520,00

	2.
	Мультимедійний мобільний проектор Epson EB-W49 3LCD WXGA, HDMI, 3LCD WXGA 1280x800 16:10, 
p/n: V11H983040
	шт.
	1
	15 750,00
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